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DICHIARAZIONE di ISTALLAZIONE/VARIAZIONE 
di IMPIANTI PER LA PUBBLICITA’ 

 
 

DENUNCIA AI FINI DELL’APPLICAZIONE DELL’IMPOSTA SULLA PUBBLICITA’. 
 
 
Visto il disposto dell’art.8 del decreto legislativo 15/11/1993, n.507, pubblicato sulla gazzetta ufficiale del 
09/12/1993, n.288, recante le norme per la revisione e la armonizzazione dei tributi locali in osservanza al 
dettato dell’art.4 della Legge 23/10/1992, n.421, il sottoscritto: 
 
Cognome/nome _______________________________ nato/a a _______________________ il __________ 
 
Residente a ________________________________ via __________________________________________ 
 

DICHIARA 
 
 
Di esporre/effettuare con decorrenza dal _____________________________ 
 
La pubblicità a seguito indicata (specificare tipo/testo/dimensioni) : 
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
ubicata/installata in via: ___________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto dichiara inoltre di aver assolto nei confronti degli Enti competenti gli obblighi, previsti da altre 
leggi e regolamenti, concernenti l’autorizzazione ad esporre/effettuare la pubblicità sopraindicata, 
indipendentemente dalla presente dichiarazione, che, ai sensi del già citato decreto legislativo 507/93, viene 
effettuata in funzione del pagamento dell’imposta comunale sulla pubblicità. 
 
___________________________, lì _________________ 

Firma 
 

_____________________________________ 
 


